[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2019 № 636
О внесении изменений в муниципальную

программу «Модернизация объектов

коммунального назначения муниципальных

учреждений на территории муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области»
В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунального назначения муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 13.10.2017 № 802                (в редакции постановлений от 11.12.2018 № 745, от 19.12.2018 № 770), следующие изменения.

1.1. Приложение № 2 к Программе «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                         А.Ф. Семенов